
    

ruPUBLICA pr SUADOR - 

su ,»¿NCIA DE COMPAÑIAS 

PERIN RESOLUCION No. 97-2-1-1- O0O1000 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES | 
a ze meo. INTENDENTE JURIDICO DELLA a 

ITA eco DE GUAYAQUIL (EN, | 
te : a : » o $ 7 Ñ e * . 

- , CONSIDERANDO , 
p > h . oe, : ¿o Lo ar 

. . “a ná A Po ra Ce 

Y
A
 

QUE el 4 de sarzo o de 1997, se ha otorgado ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, la escritura 

pública de auagnto del capital «suscrito y reforna del estatuto de la Compañía FARBEM S.Ñ.j 

QUE señor Bin Y Vinh Lan, en su calidad de Gerente General de la compañía. con el vatrocinio de la 
A 

abogada Connie Blvarsz...ha presentado. copias de dicha escritura; la misma oue reúne los requisitos de Ley; 
e 

OUASJAV JA 3.1409 2OJAAJ ch! 

esraldie el Prost daripieo de Compañias y Valores, ha emitido inforae favorable para la aprobación 

solicitada; paro sdins2 > lab 

£a ejercicio de las atribuciones delenadas por el sgñpr Superintendente de Compañias mediante 

Resoláciones Nos. ÁDM-92-480' del 18 de noviembre dé 1992; Y. ADM-57-045 de febrero 13 de 1997; 
. ¿ «o. 

am o qc o nor . . ' 
A ' 

A O ss Lo ot RESUELVE: 

A 
y 

od perreo: PRIMERO. -'+ÁPROBAR: ad el ausento del tárital suscrito de FARBEN 5. A. en CUARENTA Y CINCO 
MILLONES DE SUCRES, dividido 'en CUARENTA Y CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una; y. bl la reforaa del 
estatuto constlinte En la Feterida éscritura. 

A y 

ARTICUCÓ SEGUNDO. - ¡DISPONER que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, al margen de la matriz de la 
A a 

escritura pública que se abrueba, tose nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

apotación. 0 on 
E, “bla A AE 

. : 

: ve BLICULO TERCERO... DISPUNER que el Registrador Mercantil del cantón Suay8quil: ¿again la referida 
escritura pública junto. con: ¡la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devub Ya las restantes 

con la razón de la inscripción que se ordena: y. bj cumpla las A “prác ones contenga) en la Ley de 

? “ 1 

Registro. , 5 : g oy > 4 

vn > ARTICULO CUARTO.- DISPONER nue el Notario Séptimo del canto byavaquil, ote al rd de la matriz 

de la escritura pública del 24 de julio de 19%, vor la cual se constiróto la conparí 7 referencia, que ha 
rueba 

    

   

   

     

orocedido a ausentar el capital suscrito y a reforaar su estatuto, aediante (a AyDur púíflica que se 
por la presente Resolución y siente razón de esta anotación. a aia 

ARTICULO QUINTO, - DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, 

en uno de los periodicos de mayor circulación en el dosicilio principal de la Coapañía. Un 

publicación deberá entregarse a este Despacho. 

Or una vez, 

enplar de la 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

CONUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias. en Guayaquil a 

1 7 MBR. 1997 

chundia Places 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

   

(E 
Exp. No. 75.615-96



<pet He 

Certifico : Que con fecha: de hoy, cmd isrcrita esta Resolución. 

ROCAS y ABUSA 
PAIMATACO 20 Dr 311 439U2 

< com 

        Ledo. CARLOS 

  

» 

Mo”:


